Pacnucanue neauarposn

VYuacrok | Kaouner | Ionenensuux BropHuk Cpena YerBepr IsTHAOA dUO
15.04.2024 | 16.04.2024 | 17.04.2024 | 18.04.2024 | 19.04.2024
1 211 9.30- 9-13 14-18 14-18 8-12 CeménoBa Oubra
13.30 I[3P BaagumupoBHa
2 204 | 9-13 8-12 10-14 | 13-17 | 9-13 | KvpAiimmuaa
,)131) BbopucoBHna
3 203 8.30- 13-17 10-14 8-12 8-12 g’lap‘m«
aTbsHA
1230 I[?’P ITaBioBHA
4 212 IIpuem mo 11 yuyacTky Monceesa
Hapexna
BaagumupoBHa
5 212 | 14-18 | 9-13 10-14 | 14-18 | 9-13 | Mymerynmna
Ounecs
- Aub0epTOBHA
6 202 8-12 8-12 15-19 13-17 13-17 IIpenoBckast
- Hapgexnaa
JAmuTpueBHa
7 201 | 15-19 8-12 10-14 | 13-17 | 12-16 | Maxcnmosa
- I'anuna
HukonaeBna
8 212 HpI/IeM mno S Y4YaCTKY L{b1aenI0pKIeBa
Kapraama
Xy0OucxaJoBHa
9 207 13-17 15-19 10-14 8-12 8-12 Tlonomapesa
Exarepuna
- JIbBOBHa
10 213 9-13 14-18 15-19 9-13 Yrkuna Oabra
HNBanoBHa
11 212 9-13 14-18 9-13 14-18 Ekrz;?r.zopl:l.]:lea]}a
- BiiaguMupoBHa
12 210 8-12 14-18 13-17 13-17 Bapanosa
Kpucruna
CepreeBna
13 | 211 | 14-18 | 14-18 10-14 9-13 12-16 | Tonomapesa
- Oabra
AJlekceeBHA
14 203 IIpuem mo 3 y4acrTky Yepubiuiesa
AJabOnHa
3unypoBHa
15 210 13-17 15-19 10-14 8-12 8-12 JIspoBa Ogabra
AJleKCaHApPOBHA
16 213 Ipuem o 10 yuacTky Yixuna Oxbra
- - - 9-13 - Po3bieBa [Mosnna
17 201 9-13 13-17 14-13 - 8-12 AJlekceeBHA
18 209 15-19 14-18 15-19 9-13 14-18 Camnpyesa
- Hpuna
HukojiaeBHa
19 | 203 Ipuem mo 3 y4acTky
20,21 | 220 | 8-12 8-12 15-19 | 13-17 | 13-17 pamon
,}131) AJleKkcaHIPOBHA
22 | 204 ITpueM o 2 y4acrTky




PacnucaHue paboTbl y3KMX cneunanucToB
OrAyY3 "TMMOKB aetckast nonuMknmMHuka"

CneunanbHOCTb
PUO Bpava

Ne ka6

3TaX

MoHepenbHUK

15.04.2024

BTopHuk
16.04.2024

Cpena
17.04.2024

YeTBepr
18.04.2024

MaTHuua
19.04.2024

Cyb66o0Ta
20.04.2024

Y3U
Bepnosa
Hartanbs

BopucoBHa

310

w

13.00-17.00

15:00-16:00

13:00-16:00

13.00-16.00

13.00-15.00

OpTonen
MpeTopuyc
TaTtbsiHa
JIbBOBHa

310

15.00-18.00

MHekonor
BasbmuHa
BuonetTa

BrnagnmuposHa

303

08.00-11.00

12.00-15.00

08.00-11.00

08.00-11.00

08.00-11.00

Jlop
HaymoBa OkcaHa
AnekcaHapoBHa

312

08.00-13.45

08.00-13.45

08.00-13.45

M'Hekonor

[po6koBa

ExkaTepuHa
AnekcaHapoBHa

303

08.00-12.00

08.00-11.30

Okynuct
AcTtpemckas
EnusaBseta
HukonaeBHa

302

13.00-15.45

13.00-15.45

13.00-15.45

Y3U
MNeTpoBa
WpuHa
MunxannoBHa

307

13.00-16.30

15.00-16.30

13.00-16.30

13.00-15.00

13.00-16.30

Okynuct
byTtakoBsa
Enena
BaneHTUHOBHA

316

08.00-16.00

13.00-14.15

10.00-18.00

08.00-15.00

HeBponor
TroneHeBa
[fanuHa
HukonaesHa

317

13.00-15.00

14.00-15.00

08.00-11.40
13.00-15.00

12.40-14.40

08.00-11.40
13.00-15.00

SQHAOKpUHONoOr
Kncenesa
WpuHa
'eoprveBHa

205

17.00-19.00

17.00-19.00

HeBponor
MeTpoBa
AHHa
HukonaesHa

218

08.00-11.40
13.00-15.00

13.00-14.00

12.40-15.00

08.00-11.40
13.00-15.00

12.40-15.00

OpTonen
KunknHa
Hapexna
MropesHa

310

BOJIbHUYHbLIV NNCT

OPTONEN
KonuuHa
TaTbgHa

BrnagnmuposHa

310

16.30-19.30

FEMATONOr
lomenna
MapwuHa
BrnagnmuposHa

110

09.00-12.00




